ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 24/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO ATRAVÉS DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

DESTINADO À PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS (DOM/SC) E DE PROGRAMA DE GESTÃO

TRIBUTÁRIA (GCIM/SIMPLES) EXPEDIDOS PELOS ÓRGÃOS PÚBLICOS DO ENTE

MUNICIPAL CONSORCIADO NO ÂMBITO DO CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO

PÚBLICA MUNICIPAL - CIGA.

CONTRATADO: CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL (CNPJ:

09.427.503/0001-12).

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES (CNPJ: 83.102.319/0001-55).

BASE LEGAL: ART.24, XVI DA LEI Nº 8.666/93.

Luiz Alves, 26 de março de 2021.
Marcos Pedro Veber – Prefeito Municipal